ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2023 № 291
 рп. Дедовичи

О внесении изменения в Положение о порядке
определения нормативных затрат на обеспечение функций
Администрации городского поселения «Дедовичи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 20.10.2014 № 1084 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций федеральных государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации городского поселения «Дедовичи», утвержденное постановлением от 22.11.2016 № 238 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. Пункт 53 приложения к Положению изложить в следующей редакции:
«53. Затраты на приобретение страховых полисов обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств в отношении каждого транспортного средства определяются как произведение предельного размера базовой ставки страхового тарифа по каждому транспортному средству и коэффициентов страховых тарифов в соответствии с порядком применения страховщиками страховых тарифов по обязательному страхованию при определении страховой премии по договору обязательного страхования, установленным Центральным банком Российской Федерации в соответствии со статьей 8 Федерального закона «Об обязательном страховании гражданской ответственности владельцев транспортных средств».».
3. Обнародовать настоящее постановление.

Врио. Главы Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                            И.В. Гаврилова